-&~eiict Ww~a h (2))944./nya SP

_ raAtiat:Yraccoznaidu (730.7tda(L -

MOÇÃO DE APLAUSOS Câmara Municipallabiftpáância Turística d€
Protocolo Geral 20173370

10/08/2017 00:00
Documento ML - MOC 224/2017

senhor Presidente e demais Vereadores,

Requeiro à Mesa, ouvido o Douto Plenário, nos termos regimentais, seja
consignada na Ata dos Trabalhos da presente Sessão Plenária, Moção de Aplausos,
nos termos do artigo 225, parágrafo 2. (2 , inciso VI do Regimento Interno desta Casa,
a Sua Excelência a Prefeita Municipal PROFA. CRISTINA MARIA KALIL
ARAN'TES e ao Ilustríssimo Senhor Diretor de Serviços Públicos JOÃO
ANSELMO MONTANARI DA CUNHA, externado a todos os servidores públicos
da Secretaria de Serviços Públicos, pelo trabalho que vem sendo executado nos
serviços públicos de nossa cidade.

Como prefeito que Fui, sei da importância de cada secretaria e em especial
dos serviços públicos, e o Diretor - através do apoio da Prefeita Municipal Cristina
e do Secretário da Pasta Feitosa-, vem realizando um trabalho de reconstrução da
cidade, tendo no comando o Diretor João, que a exemplo da destruída cidade
deixada em 32/12/2008 a História se repetiu em 01/02/2027, dando as administrações
2009/2022 e agora 2027/2020 um grande e árduo trabalho.

Pelo exposto e por se tratar de mais um reconhecimento justo, é que

proponho esta homenagem, requerendo ainda que, da aprovação deste, seja

oficiada a Senhora Prefeita, ao Diretor de Serviços Públicos, externado aos

demais servidores público do departamento, a presente Moção de Aplausos,

apresentando os cumprimentos, respeito e os aplausos do Legislativo Ibitinguense.

Respeitosamente,

Sala de Sessões "Dejanir S'torniolo", em 20 de Agosto de 2.027.

CO Antônio da Fonseca

V reador —PTB - secretário

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000

Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1